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Oikein mukavaa vuotta 2024! 

 
Olemme saaneet nauttia oikein kunnon ”vanhanaikaisesta” talvesta lumineen ja pakkasineen, joten 

tämä talvi jää varmasti mieliimme kunnon talvena. Maailmantilanne on edelleen sekava ja tätä 

kirjoittaessani ei Suomen uutta presidenttiä ole vielä valittu. Tämän kaiken keskellä toivottavasti 

meille kaikille jää aikaa rentoutua mukavien harrastusten parissa, jota sukututkimuskin on. 

 

Viime syksynä kokoonnuimme jäsenilloissa ja syyskokouksessa. Jäsenilloissa keskustelimme 

pienellä pääluvulla suuren määrän erilaisia aiheita. Keskustelua käytiin mm. tekoälystä, 

koulukuvista ja niissä esiintyneistä henkilöistä (varsinkin unohtuneista nimistä), visiittikorteista ja 

tutkistelimme lasilevykuvia. Saimme vinkkejä hautahausta, kirjoista ja monesta muusta asiasta sekä 

kuulimme erilaisia kuulumisia kunkin tutkimuksista ja suvuista. Syyskokouksessa käsittelimme 

syyskokoukselle kuuluvat asiat ja saimme uutta vahvistusta hallitukseen, joten tervetuloa 

joukkoomme, Eeva-Liisa. Ennen syyskokousta kuulimme mielenkiintoisen ja mukavan esitelmän 

siitä, miten kirjailija kokoaa tarinat kirjoihin ja mitä kaikkia lähteitä hän hyödyntää kirjoittamisen 

lähteinä.  

 

Tänä keväänä jatkamme samalla, hyväksi havaitulla konseptilla ja pidämme kaksi jäseniltaa ja 

kevätkokouksen. Jäsenilloissa sana on edelleen vapaa ja mielellämme kuulemme uusia tarinoita, 

vinkkejä ja kokemuksia uusista asioista. Kevätkokouksessa käsittelemme kevätkokoukselle 

kuuluvat asiat ja ennen kokousta kuulemme esitelmän: miten DNA-testeillä saadaan tuloksia 

sukututkimukseen. Saunailtaa mietimme, mutta siihen osanottajamäärä on vähentynyt ja kulut 

kasvaneet, joten odottelemme teidän yhteydenottoanne asian suhteen. 

 

Tämän kirjeen liitteenä löydätte tilisiirron jäsenmaksun maksamista varten. Mukavaa talven jatkoa 

ja nähdään tilaisuuksissa! 

 
Sari Karimäki-Tuomisto 

 
Jäsenilta  
Torstaina 22.2.2024 klo 18.00 pidämme jäsenillan Kerholan Antin kamarissa (2 krs). Tilaisuudessa 

jäsenillä on mahdollisuus kertoa omia sukututkimuskuulumisiaan tai muita mielenkiintoisia asioita. 

Mukaan voi tulla keskustelemaan, kuuntelemaan tai esittämään kysymyksiä sekä tuomaan 

ehdotuksia yhdistyksen toimintaan. Käytössä on tietokone, jota voi hyödyntää. 

 
Kevätkokous  
Torstaina 14.3.2043 klo 18.00 yhdistys pitää sääntömääräisen kevätkokouksen Kerholan Antin 

kamarissa (2 krs.). Ennen kevätkokousta kuulemme esitelmän: DNA-testeillä tuloksia 

sukututkimukseen. DNA-testit kuuluvat nykyään osaksi sukututkimusta. Niillä voidaan vahvistaa jo 

tehtyä sukututkimusta, minkä lisäksi niiden avulla voidaan löytää tuntemattomia sukulaisia läheltä 

ja kaukaa. Geneettiseen sukututkimukseen erikoistunut sukututkimuskouluttaja Riikka Piironen 

tulee kertomaan DNA-testeistä eri sukututkimustilanteissa. Esitelmän jälkeen on varattu aikaa 

keskustelulle ja kysymyksille. 



Sääntömääräisessä kevätkokouksessa käsitellään yhdistyksen vuosi- ja tilikertomus sekä 

toiminnantarkastajien lausunto. Samalla päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden 

myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 

 

Jäsenilta 
Keskiviikkona 17.4.2024 klo 18.00 

Pidämme jäsenillan Kerholan Antin kamarissa (2 krs.). Tilaisuudessa jäsenillä on mahdollisuus 

kertoa omia sukututkimuskuulumisiaan tai muita mielenkiintoisia asioita.  

 

Saunailta 
Olemme viettäneet saunailtaa Siuron Myllypirtillä (Kuljuntie 3) useampana vuonna. Valitettavasti 

osanottajamäärä on ollut pienehkö, joten haluamme kuulla onko teillä kiinnostusta saunailtaan 

osallistumiseen? Mikäli kiinnostusta on niin voimme sellaisen järjestää. Otathan yhteyttä Sariin tai 

johonkin toiseen hallituksen jäseneen, jotta saamme kartoitettua osanottajamäärän.  

 
Jäsenmaksu 
Tämän kirjeen mukana on tilisiirto, jolla voi maksaa yhdistyksen jäsenmaksun tälle vuodelle. Viime 

syyskokouksessa jäsenmaksu päätettiin pitää samana eli jäsenmaksu on 10 € vuodessa. Mikäli 

jäsenmaksuasioihin liittyen on jotain kysyttävää, ottakaa yhteyttä Tuulaan. 

 
Kotisivut 
Osoitteesta http://www.nokiansukututkijat.yhdistysavain.fi löytyy yhdistyksen kotisivut. Sieltä 

löytyvät jäsenkirjeet, hallituksen yhteystiedot, linkkejä ym. Sivuilla ilmoitetaan myös mahdollisista 

toimintaa liittyvistä muutoksista. Kotisivuihin liittyvät kysymykset, ehdotukset ym. tulee osoittaa 

Tuulalle.  

 
Sähköpostiosoitteet 
Toivomme kaikkien jäsentemme ilmoittavan sähköpostiosoitteensa Maunolle, jotta voimme 

varmistaa nopean tiedottamisen. Osa jäsenistä tämän on jo tehnytkin. 

 
Yhdistyksen materiaali 
Yhdistyksen hankkimat ja lahjoituksena saadut materiaalit, (mm. kirjat ja mikrokortit) ovat nyt 

säilytyksessä hallituksen jäsenten kodeissa. Materiaaleja voi kysellä lainaan hallituksen jäseniltä.  

 
Hallitus vuonna 2024 
Sari Karimäki-Tuomisto puheenjohtaja            040-5821773    sari.karimaki-tuomisto(at)pp.inet.fi  

Mauno Haliseva varapuheenjohtaja     0400-627251    mauno.haliseva(at)gmail.com 

Arto Lehtonen sihteeri                       040-8285410   arto.lehtonen(at)netti.fi 

Tuula Kallio-Bezemer rahastonhoitaja ja      050-3730738    tuula.kallio-bezemer(at)pp.inet.fi 

  jäsenasiat 

Erkki Lehtinen                                   050-3050554    erkkileht(at)gmail.com 

Eeva-Liisa Hynninen                   eevaliisa.hynninen@gmail.com

  

 
Yhdistyksen sähköpostiosoite 
nokiansukututkijat(at)gmail.com 


